旅行会社 支店名

Ｔ　Ｅ　Ｌ 名前 様

Ｆ　Ａ　Ｘ 様 ＴＥＬ　　　　　-　　　　-

フリガナ

団体名 様

利用年月日 到着時間

合計人数 名　　 利用者数 大人　　　　　　　　　　名 小人　　　　　　　　　　名

金　額 o税込

（お１人様） o税別

別食(　660円税込) 　　名 別食(　660円税込) 　　名

同食(　　　 円税込) 　　名 同食(　　　 円税込) 　　名

o自社クーポン（　　　 　　　　　） o振込 振込予定日　　　　　　月　　　　　　日

o他クーポン（　　　　　　 　　）

乗務員食の精算o添乗員払い　・　o乗務員払い　・　oお客様払い ・ oその他〔　　　　　　　　　〕

飲料・追加料理の精算o添乗員払い　・　o乗務員払い　・　oお客様払い（個別・一括） ・ oその他〔　　　　　　　　　〕

入浴利用 o　有（600円税込）　　　・　　　o　無 （レンタルタオルセット 300円税込）

入浴料の精算 o添乗員払い　・　oお客様払い（個別・一括）　・　oその他〔　　　　　　　　　　　　〕

交通手段

到着前立寄り先

【注】

※当日は到着１時間前、もしくは立ち寄り先出発時刻をご連

　 絡いただけますと助かります。

※メニューの変更は３日前、人数変更は前日２１時まで。

※料理料金以外につきましてはリベート対象外となります。

　 現地でお支払いください。

※上記団体の契約解除及び減員があった場合、違約金が発生

　　いたしますので別紙ご案内または当館ホームページにてご確認ください。

担当者

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

団 体 利 用 申 込 書

連絡欄

　-　　　　　-

　-　　　　　-
当日連絡先

oその他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

：

お食事内容 円

令和　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　　　　　曜日

本体の精算

oバス　　　　台（会社名　　　　　　　　　　　　）

o無　・　o有（場所　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　）

（振込手数料はお客様負担でお願いします）
o現金

乗務員 有　・　無添乗員 有　・　無

いつもお引き立て頂きまして誠に有難うございます。団体様のスムーズなご利用のために、恐れ

入りますが必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてお送り下さいますようお願い申し上げます。

本書の送付・問合せ先

料理旅館 枕 川 楼
〒601-0713 京都府南丹市美山町中上前26番地

ＴＥＬ ０７７１－77－０００３

ＦＡＸ ０７７１－７７－０３２０

ちん せん ろう